
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО КВАНТИТАТИВНИ МЕТОДИ ВО СООБРАЌАЈОТ ПАТЕН СООБРАЌАЈ И ТРАНСПОРТ и ВОЗДУШЕН СООБРАЌАЈ 
ОДРЖАНИ ВО ВОНРЕДНА НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 

 

р.б. Презиме Име б.и. Отсек поени од 
испит 

поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка дата на 

полагање 
1. Петковски Благој 123 ВС 55 - - 55 6 (шест) 14.11.2011 
2. Спировски Дарко 7325 ПС 54 - - 54 6 (шест) 21.11.2011 
3. Василев Никола 7205 ПС 52 - - 52 6 (шест) 14.11.2011 
4. Манасиев Горанчо 4835 ПС 45 - - 45 условно 21.11.2011 
5. Стојановски Ненад 7089 ПС 21 - 0 21 5 (пет) 21.11.2011 
6. Златков Драган 6699 ПС 9 - - 9 5 (пет) 21.11.2011 
7. Матлијоски Саве 198 ВС 5 - - 5 5 (пет) 14.11.2011 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА ВО СООБРАЌАЈОТ –  ПАТЕН СООБРАЌАЈ И ТРАНСПОРТ 
ОДРЖАНИ ВО ВОНРЕДНА НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 

 

р.б. Презиме Име б.и. поени од 
испит 

поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка дата на 

полагање 
1. Ѓавочанова Марија 7936 45 - - 45 условно 14.11.2011 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО НУМЕРИЧКИ МЕТОДИ, ВЕРОЈАТНОСТ И СТАТИСТИКА – ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ОТСЕК 
ОДРЖАНИ ВО ВОНРЕДНА НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 

 
Колоквиуми: 

р.б. Презиме Име б.и. I кол. II кол. (I+II)/2 поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка дата на 

полагање 
Студенти кои го задоволија потребните услови за положување на испитот преку колоквиуми: 

1 Котески Коста 4788 43 58 51 6 10 67 7 (седум) 21.11.2011 
Студенти кои не го освоија потребниот минимум од 41 поен на втор колоквиум: 

2 Велинов Иван 4771 41 38  / 0 10  / 5 (пет) 14.11.2011 
 
 
 



РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО ОСНОВИ НА ИНЖЕНЕРСКА МАТЕМАТИКА – ОТСЕК ЗА ПАТЕН СООБРАЌАЈ И ТРАНСПОРТ (тригодишни студии)  
ОДРЖАНИ ВО ВОНРЕДНА НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА  

 

р.б. Презиме Име б.и. поени од 
испит 

поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка дата на 

полагање 
1. Алабакоски Андреј 7422 46 6 - 52 6 (шест) 21.11.2011 
2. Лубаровски Златко 7897 45 7 - 52 6 (шест) 14.11.2011 
3. Николовска Викторија 7741 46 5 - 51 6 (шест) 21.11.2011 
4. Камчески Ѓорги 7729 10 - - 10 5 (пет) 14.11.2011 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО МАТЕМАТИКА 1 – ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ОТСЕК 
ОДРЖАНИ ВО ВОНРЕДНА НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА  

 

р.б. Презиме Име б.и. Отсек поени од 
испит 

поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка дата на 

полагање 
1. Димевски Гоце 4880 Е4 44 8 - 52 6 (шест) 21.11.2011 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО МАТЕМАТИКА 1 И ИНЖЕНЕРСКА МАТЕМАТИКА – МАШИНСКИ ОТСЕК 
ОДРЖАНИ ВО ВОНРЕДНА НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА  

 

р.б. Презиме Име б.и. Отсек поени од 
испит 

поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка дата на 

полагање 
1. Атанасовска Благица 6421 М3 56 7 - 63 7 (седум) 21.11.2011 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО МАТЕМАТИКА 1– ОТСЕК ЗА ГРАФИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
ОДРЖАНИ ВО ВОНРЕДНА НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 

 

р.б. Презиме Име б.и. поени од 
испит 

поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка дата на 

полагање 
1. Митревска Даниела 928 54 7 - 61 7 (седум) 14.11.2011 

 
 



 
РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО МАТЕМАТИКА 1 – ОТСЕК ЗА ИНДУСТРИСКИ МЕНАЏМЕНТ 

ОДРЖАНИ ВО ВОНРЕДНА НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 
 

р.б. Презиме Име б.и. поени од 
испит 

поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка дата на 

полагање 
1. Деловски Ѓорги 714 52 -  - 52 6 (шест) 14.11.2011 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО МАТЕМАТИКА 2 - ОТСЕК ЗА ГРАФИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО 
ОДРЖАНИ ВО ВОНРЕДНА НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 

 

р.б. Презиме Име б.и. поени од 
испит 

поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка дата на 

полагање 
1. Димовски Владимир 699 61 - - 61 7 (седум) 21.11.2011 
2. Атанасова Јасмина 916 25 - 8 33 5 (пет) 21.11.2011 
3. Серафимов Антонио 932 25 - - 25 5 (пет) 21.11.2011 
4. Вржовска Викторија 745 22 - - 22 5 (пет) 21.11.2011 
5. Котески Дејан 874 0 4 - 4 5 (пет) 21.11.2011 
6. Илиевски Благојче 888 0 - - 0 5 (пет) 21.11.2011 
7. Лазаревска Зорица 895 0 - - 0 5 (пет) 21.11.2011 

 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ИСПИТИТЕ ПО МАТЕМАТИКА 2 – МАШИНСКИ ОТСЕК 
ОДРЖАНИ ВО ВОНРЕДНА НОЕМВРИСКА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА УЧЕБНАТА 2011/2012 ГОДИНА 

Колоквиуми: 

р.б. Презиме Име б.и. I кол. II кол. (I+II)/2 поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка дата на 

полагање 
Студенти кои го задоволија потребните услови за положување на испитот преку колоквиуми: 

1 Неделковска Мартина 6401 62 45 54 9 7 70 7 (седум) 21.11.2011 
2 Мијаковска Дијана 6391 61 42 52 9 7 68 7 (седум) 21.11.2011 

Студенти кои не го освоија потребниот минимум од 41 поен на втор колоквиум: 
3 Дамевски Даниел 6411 45 0 / 9 - / 5 (пет) 21.11.2011 

 
  



Целосен испит: 

р.б. Презиме Име б.и. поени од 
испит 

поени од 
редов. 

поени од 
дом. раб. вкупно Оценка дата на 

полагање 
1. Кленковски Кристијан 6398 45 9 8 62 7 (седум) 21.11.2011 
2. Крстески Бобан 6423 0 1 - 1 5 (пет) 21.11.2011 

 
 

 
Дополнителни напомени: 

1. Увид во испитните тетратки и впишување на оценки во индекс во следните термини: 
• понеделник, од 14:00 до 15:00 часот 
• четврток, од 10:30 до 11:30 часот 

2. Студентите покрај чии податоци во колоната означена со „Оценка“ стои условно, да достават домашна работа кај 
предметниот наставник најдоцна до 15.12.2011 г. 

 
Од предметниот наставник 
доц. д-р Соња Манчевска 
02.11.2011 г. 


